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Projéktnämn:  
Nära vård- Hälsa tillsammans 

 

Projéktäägäré:  
Eva Jonsson, Tf. Kommundirektör  

 

Chécklistä infoä r béslut, BP2 JA NEJ 
Ett beslutat projektdirektiv finns. x  
Projektmålen är formulerade (Specifika, Mätbara, Accepterade, Realistiska, Tidsatta, 
Ansvarssatta) 

x  

Projektets nytta i förhållande till kostnader och insatser i övrigt har beskrivits och är 
godkänd av projektägaren och styrgruppen. 

x  

Projektägaren har identifierat en ansvarig för att realisera den förväntade nyttan av 
projektets leverans. 

x  

Förväntat resultat (leverans) från projektet är tydligt definierat, dokumenterat och 
kopplat till verksamhetens mål och strategier. 

x  

Effektmålen är dokumenterade samt hur de ska följas upp och av vem. x  

Risker och osäkerheter i projektet är tydligt dokumenterade i riskanalysen, inklusive 
en handlingsplan för att hantera dem. Kritiska risker är eliminerade.  

x  

Projektmedlemmar och ev. referensgrupp är utsedda. x  

Samtliga resurser för projektet är dokumenterade gällande kostnader, tid och 
resultat. 

x  

Resurser är säkrade. Berörda resurser samt linjechefer är införstådda med åtagandet. x  

Projektplanen är tidsatt och resurssatt per fas. x  

Projektet är uppdelat i tydliga faser med BP3:or kopplade till de huvudsakliga 
leveranserna i projektet. Detta är även förankrat med mottagarna, inblandade 
leverantörer och andra berörda. 

x  

En kommunikationsplan finns.   

De juridiska aspekterna har beaktats. x  

Tidpunkt för leverans är väl vald och förankrad hos mottagaren. x  

Projektets avgränsningar är tydligt definierade och dokumenterade. x  

Följd- och förvaltningskostnader för projektet är identifierade och dokumenterade. x  
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Béslut BP2 
 JA NEJ Dätum Komméntär: 

Beslut att starta 
genomförandefasen                                

x    

Beslut att bordlägga      
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1 Grundlääggändé informätion  
 

1.1 Bäkgrund  
Projektets bakgrund handlar om en utredning från regeringen 2017. ”Samordnad 
utveckling för god och nära vård” (SOU 2017:01)”, med uppdrag att bland annat 
fördjupa analyserna av förslag i betänkandet Effektiv vård, Slutbetänkande av En 
nationell samordnare för effektivare resursutnyttjande inom hälso- och sjukvården 
(SOU 2016:2). Den nya utredningen skulle presentera de redovisade förslagens 
konsekvenser och utarbeta en nationell plan där primärvården är utgångpunkten för 
en ökad närhet till patienten. 

2020 var utredningen klar och heter ”God och nära vård, En reform för ett hållbart 
hälso- och sjukvårdssystem, Delbetänkande av utredningen Samordnad utveckling för 
god och nära vård ” (SOU 2020:19). I utredningen finns ett antal betänkanden och 
många förslag till åtgärder samt identifierade områden att arbeta med. Regeringen 
har också angett tre tydliga inriktningsmål för reformen. Ökad tillgänglighet, mer 
delaktiga patienter och en personcentrerad vård samt en ökad kontinuitet i 
primärvården. I målet om ökad kontinuitet i primärvården innefattar det vårdcentral 
samt kommuners ansvar, som primärvård.  

Nära vård är en nationell reform av hälso-sjukvårdenssystemet som omfattar och 
påverkar fler aktörer och samverkansparter inom regionen och kommuner, samt 
andra aktuella aktörer efter behov. En omställning som innebär ett samskapande 
med invånare och att flytta fokus till att arbeta mera personcentrerat, sammanhållet, 
proaktivt och hälsofrämjande. Att möta framtidens utmaningar där förutsättning 
finns att vården och omsorgen enskilt och tillsammans med andra aktörer jobbar mer 
hälsofrämjande och proaktivt. Samt att arbeta med tidiga insatser och förhindra 
ohälsa. Förhoppningar finns också att ny teknik på det medicinska området och 
digitala lösningar ska kunna medföra nya arbetssätt och kanske på sikt utjämna de 
ojämlikheter i hälsa och tillgång till välfärdstjänster vi idag ser mellan olika 
samhällsgrupper.  

Det finns en ytterligare en utmaning i framtiden utifrån ett demografiskt perspektiv 
där befolkningen lever allt längre och antalet gamla och unga ökar snabbare än 
befolkningen i arbetsför ålder under den kommande 10-årsperioden.   

Omställningen till en god och nära vård går också i linje med WHO:s mål om att 
åstadkomma allmän hälso- och sjukvård (Universal Health Coverage, UHC) runtom i 
världen. WHO fastslår att om detta mål ska kunna uppnås så krävs också ett skifte 
från dagens hälsosystem, som i hög grad är uppbyggda kring sjukdomar och 
institutioner. WHO förespråkar en integrerad och personcentrerad ansats när 
hälsotjänster och system utvecklas. 

Utifrån denna bakgrund har Örebro läns socialchefer i samverkansgrupp och 
regiondirektör (KC/RD) tillsammans med Regionen tagit beslut om att bidra till 
omställningen och därmed fått ekonomiskt medel för att stärka omställningen, se 
överenskommelse ”Länsgemensam utvecklingssatsning för omställningen till en God 
och nära vård 2020–2022. En planering för användningen av medlen i 
överenskommelsen God och nära vård 2020”, 2023. 

Kommunstyrelsen för Lekeberg har antagit det första delbetänkandet ”SOU 2017:53 
God och nära vård - En gemensam färdplan och målbild”, §23 - Målbild nära vård (KS 
22-21). Inför 2023 finns också en ”Överenskommelse mellan stat och Sveriges 
Kommuner och Regioner” – God och nära vård 2023. En omställning av hälso- och 
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sjukvården med primärvården som nav. Som också ger vägledning för vidare arbete 
för kommunen.   

 

I projektet ”Nära vård- Hälsa tillsammans 2023” har omställningen påbörjats med 
främst inriktning på lokal nivå. I slutrapportens resultat finns identifierade områden 
att arbetet vidare med under 2023. Ett av resultaten handlar om att på lokal nivå i 
Lekeberg använda ett begrepp för omställningen som i högre grad öka förståelse 
samt för omställningen utifrån målgrupp, för ledning och styrning för Lekebergs 
kommun som för Capio Vårdcentral, Regio Örebro. Därför föreslås projektet namnges 
”Nära vård -Hälsa tillsammans” för 2023. 

1.2 Syfté  
Syftet med projektet är att utveckla omställningsarbetet ”Nära vård -Hälsa 
tillsammans” utifrån det nationella uppdraget ”God och nära vård, En reform för ett 
hållbart hälso- och sjukvårdssystem, Delbetänkande av utredningen Samordnad 
utveckling för god och nära vård ” (SOU 2020:19) i Lekeberg kommun. Utifrån de 
delbetänkanden som angivits i ” God och nära vård, (SOU 2020:19) samt de tre 
inriktningsmål som regeringen angivit för reformen. Ökad tillgänglighet, mer 
delaktiga patienter och en personcentrerad vård samt en ökad kontinuitet i 
primärvården. Projektet behöver också vara kopplad till den länsgemensamma 
färdplan som antagits av kommunen. 

2 Mäå l  

2.1 Vém ää r projéktét till foä r?  
Projektet vänder sig till politiker, chefer och medarbetare i Lekebergs kommun. Samt 
till chefer och medarbetare inom vårdcentralen Capio, en privat aktör med avtal till 
Regionen.  

2.2 Efféktmäå l  
 

1.Att medarbetare i Lekbergs kommun samt medarbetare på vårdcentralen i 
Lekeberg har kunskap om omställningsarbetet ”Nära vård -Hälsa tillsammans” samt 
identifierar aktiviteter för 2023. 

2.Öka delaktighet och personcentrerad vård inom socialförvaltningen 2023. 

3.Att öka kontinuiteten inom primärvården, i samverkan med vårdcentralen, 
kommunala insatser samt civilsamhället 2023.  

4.Öka kunskapen och information till den politiska ledningen och invånare i 
Lekebergs kommun gällande omställningen till ”Nära vård -Hälsa tillsammans”. 

5.Ökad samverkan och strategier för omställningsarbetet ” Nära vård -hälsa 
tillsammans” inom Lekebergs kommun samt till civilsamhället. 
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Nr Effektmål Prioritet 
E1 Att medarbetare i Lekbergs kommun samt 

medarbetare på vårdcentralen i Lekeberg har 
kunskap om omställningsarbetet ”Nära vård -Hälsa 
tillsammans” samt identifierar aktiviteter för 2023. 

Idäg finns viss kunskäp hos médärbétäré mén béhov ää r ätt 
kontinuérligt och stää rkä kunskäpén foä r 
omstää llningsärbétét.  

Målet är uppnått när: 

• Nää r informätionsmätériäl som skäpäts 2022 ää r 
uppdätérät éftér nulää gé 2023 äv kommunikätoä r. 

• Nää r uppdätéräd informätion finns tillgäängligä 
chéfér och médärbétäré inom Lékébérgs kommun 
foä r médärbétäré inom; sociälfoä rvältningén 
utbildnings-foä rvältningén, kultur- och 
fritidsävdélningén sämt  
väå rdcénträlén Cäpios médärbétäré. 

• Informätion gés om omstää llningén till 
Kommunstyrélséfoä rvältingén méd mäå lgrupp HR-
ävdélningén, ékonomiävdélningén, Téknik och 
sérvicéävdélningén sämt ädministrätivä 
ävdélningén.  

• Att informätionén foä r omstää llningsärbétét här 
koppling till Folkhää lsoärbétét i kommunén. 

 

Fullt uppnått från och med: 2023-12-31 

Ansvarig för uppföljning: Projéktlédäré sämt 
Folkhää lsochéf foä r sydnää rkés folkhää lsotéäm. 

2 

E2 Öka delaktighet och personcentrerad vård för 
medarbetare inom socialförvaltningen 2023. 

Allä médärbétär inom Sociälfoä rvältningén här kunskäp 
och stoä d äv chéf ätt ärbétä méd déläktighét och 
pérsoncéntréring géntémot mäå lgruppén inom 
Sociälfoä rvältningén.  

Målet är uppnått när: 

• Nää r ällä chéfér fäå tt stoä d foä r utvéckling äv 
pérsoncéntréring utifräån ”Handlingsplan / ökad 
delaktighet och personcentrering 2023”. 

• Nää r mää tning foä r pérsoncéntréring ää r gjort päå  
hémtjäänstén, boéndé Lindén sämt Oxélgräådén. 

• Att upplévélsén äv déläktighét hos dén énskildé 
inom sociälfoä rvältningén oä kär.  

• Nää r utbildning/informätion mätériäl finns till stoä d 
foä r médärbétäré och chéf gää lländé 
pérsoncénträring och déläktighét foä r mäå lgruppén.  

Fullt uppnått från och med: 2023-12-31 

1 
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Ansvarig för uppföljning: Projéktlédäré & 
Foä rvältningschéf foä r Sociälfoä rvältningén  

E3 Att öka kontinuiteten inom primärvården, i 
samverkan med vårdcentralen, kommunala insatser 
samt civilsamhället 2023.  

 

Målet är uppnått när: 

• Nää r Primää rväå rdén i Lékébérg (dé kommunälä 
hää lso-sjukväå rdsinsätsér sämt väå rdcénträléns 
insätsér) här én sämvérkänsplän foä r oä käd 
kontinuitét méd äktivitétér foä r 2023. 

• Nää r fämiljécénträlén, Folkhää lsoärbétét, Bärn och 
utbildningsfoä rvältningén finns idéntifiérädé 
gää lländé stää rkä kontinuitét foä r 
primää rväå rdsuppdrägét. 

Fullt uppnått från och med: 2023-12-31 

Ansvarig för uppföljning: Projéktlédäré och 
väå rdcénträlchéf / Cäpio  

1 

E4 Öka kunskapen och information till den politiska 
ledningen och till invånare i Lekebergs kommun 
gällande omställningen till ”Nära vård -Hälsa 
tillsammans”. 

Erfärénhétén fräån 2022 projéktplän säknädés tydlig 
informätionsvääg till politikén och inväånäré i Lékébérg.  

Målet är uppnått när: 

• Att politikén undér 2023 fäå r kontinuérlig 
informätion och käännédom om projéktét. 

• Att inväånäré fäå r informätion om 
omstää llningsärbété Nää rä väå rd – hää lsä tillsämmäns. 
 

Fullt uppnått från och med: 2023-12-31 

Ansvarig för uppföljning: Projéktlédäré 

1 

E5 Ökad samverkan och strategier för 
omställningsarbetet ” Nära vård - hälsa tillsammans” 
inom Lekebergs kommun samt till civilsamhället. 

Erfärénhét äv projéktplän 2022 vär ätt dét säknäs 
strätégiér och én oä vérgripändé struktur foä r ärbétét i 
Lékébérgs kommun, inom ällä foä rvältningärnä och 
Kommunstyrélsén foä rvältningén. Mäå lgruppén ää r ällä 
inväånäré.  

 

Målet är uppnått när: 

• Att inom kommunälä insätsér oä kä 
foä rutsää ttningärnä foä r ätt näå  mäå lbildén méd Nää rä 
väå rdomstää llningén utifräån mäå lgruppén 

2 



 

11 
 

• Inkludérä Bärn och utbildningsfoä rvältningén, 
Kommunstyrélséfoä rvältningén sämt 
Folkhää lsoärbétét i omstää llningén. 

• Inkludérä sämvérkän méd Civilä sämhää llét. 
 

Fullt uppnått från och med: 2023-12-31 

Ansvarig för uppföljning: Projéktlédäré och 
Foä rvältningschéfér 

 

2.3 Projéktmäå l  
 

 

Nr Projektmål Koppling 
till 

effektmål 

P1 Att implementera och utveckla kunskap om 
omställningsarbete för chefer och medarbetare i 
Lekebergs kommun. 

• Att informätion om omstää llningsärbétét givits päå  
kommunäl chéfsdiälog 2023. 

• Att informätion om kunskäp och nulää gé foä r Nää rä 
väå rd- Hää lsä tillsämmäns 2023 finns uppdätéräd 
och tillgäänglig päå  intränää t. 

• Att dét finns én kommunikätionsplän intérnt foä r 
Kommunstyrélséfoä rvältingén méd mäå lgrupp 
pérsonälénhétén, ékonomiävdélningén och 
ädministrätivä ävdélningén.  
 

Fullt uppnått från och med: 2023-12-31 

E1 

P2 Att implementera och utveckla kunskap om 
omställningsarbetet för chefer och medarbetar i 
vårdcentralen Capio. 

• Att informätion om omstää llningsärbétét givits päå  
vérksämhétsträä ff sämt vid introduktion äv 
nyänstää lld médärbétäré. 

• Att informätion om kunskäp och uppdätérät 
informätion finns till gäänglig och sprids inom 
vérksämhétén.  

• Att vérksämhétschéf och médärbétäré päå  
väå rdcénträl méd stoä d äv projéktlédäré idéntifiérär 
vidäré plän foä r ärbétét intérnt sämt éxtérnt. 
 

Fullt uppnått från och med: 2023-12-31 

E3 

P3 Utveckla delaktighet och personcentrarad vård inom 
Socialförvaltningen. 

E2 
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• Arbété méd utvéckling äv pérsoncéntréring 
utifräån ”Handlingsplan / ökad delaktighet och 
personcentrering 2023” till ällä vérksämhétér inom 
sociälfoä rvältningén (plän fräån ärbétét 2022).  

• Tillgäängligt utbildningsstoä d foä r pérsoncéntrérät 
ärbétssää tt till ällä médärbétäré.  

• Vid introduktion äv ny médärbétäré finns 
utbildningsstoä d. 

• Chéfsstoä d ätt lédä pérsoncéntrérät 
• Uppfoä ljning äv déläktighét och pérsoncéntréring i 

vérksämhétérnä, viä brukärénkää t sämt P-Cät- 

 

Fullt uppnått från om med: 2023-12-31 

P4 Utveckla och stärka kontinuitet för målgrupp inom 
primärvårdsuppdraget. 

• Idéntifiérä äktivitétér foä r ätt stää rkä kontinuitét ur 
étt lokält pérspéktiv i kommunén 

• Idéntifiérä äktivitétér utifräån oä vérénskommélsé 
Stät/Région  

• Idéntifiérä äktivitétér utifräån läänsgéménsäm 
oä vérénskommélsé 

• Idéntifiérä béhov äv utbildningsstoä d foä r 
pérsoncéntrérät ärbétssää tt 

• Omvää rldsbéväkä och uppdätérä kontinuérligt 
gää lländé primää rväå rdsuppdrägét. 

 

Fullt uppnått från och med: 2023-12-31 

E3 

P5 Att kontinuerligt informera den politiska ledningen 
samt invånare i Lekebergs kommun om 
omställningsarbete Nära vård-hälsa tillsammans 
under 2023 

• Att plänérä kontinuérlig informätion foä r politik 
sämt foä r inväånärpérspéktivét.  

• Att informätion foä r omstää llningsärbétét 2023 
finns tillgäänglig foä r inväånäré päå  Lékébérg.sé 

• Att projéktlédäré bistäå r informätion till änordnädé 
évént i Lékébérg. 
 

Fullt uppnått från och med: 2023-12-31 

E4, E1, E5 

P6 Öka samverkan inom Lekebergs kommunala 
verksamhet så att hela målgruppen omfattas av 
arbetet 2023. 

• Att utforskä tvää rséktoriéll struktur foä r dét 
géménsämmä ärbétét foä r én stää rkt folkhää lsä och 
sämtligä foä rvältningärnäs roll i Nää rä väå rd- Hää lsä 
tillsämmäns ärbétét. 

Fullt uppnått från och med: 2023-12-31 

E1, E3 ,E5 
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P7 Öka samverkan med civila samhället utifrån 
omställningsarbetet Nära vård- hälsa tillsammans. 

• Att utforskä sämvérkän méd civilä sämhää llét. 
• Idéntifiérä äktivitétér utifräån oä vérénskommélsé 

méllän stät och Kommunér och régionér- God 
Nää rä väå rd 2023. 

• Idéntifiérä äktivitétér utifräån läänsgéménsäm 
oä vérénskommélsé Nää rä väå rd foä r 2023. 

• Idéntifiérä äktivitétér utifräån ” Samverkan före 
god, jämlik och jämställd hälsa i Örebro län 2018-
2023” 
 

Fullt uppnått från och med: 2023-12-31 

E5 

 

2.4 Prioritét 
 

Projektet är prioriterat till 

Resultat 45% 
Tid 50% 
Kostnad 5% 

3 Kräv päå  projéktét  

3.1 Foä rutsää ttningär  
Uppdraget för omställningsarbetet är utifrån ett nationellt uppdrag samt med ett 
återrapporteringskrav gällande de ekonomiska medel som tilldelats kommunen och 
återkoppling om kommunens interna aktivitetsplan till Välfärd och folkhälsa, 
Regional utveckling Region Örebro län 2023. 

 

3.2 Kopplingär till ändrä projékt och vérksämhétér  
 

• Projektet är planerat enligt beslut av kommunstyrelsen. 
• Kommunen har antagit hållbarhetsprogram. Ett avsnitt i 

hållbarhetsprogrammet handlar om social hållbarhet med kopplingar till 
intentionerna om Nära vård. 

• Att implementering av Nära vård är ett arbete som behöver vara förankrat 
med vårdcentralen i Lekeberg för att optimera framgång inom 
primärvårdsuppdraget. 

• Samverkansplan för barns bästa, att skapa en organisation för befintligt och 
framtida samverkansarbete mellan de två nämnderna; socialnämnden och 
kultur- och bildningsnämnden med tillhörande förvaltningar. 

• Lekeberg arbetar med länsgemensam kompetensplan med Regionen 
”Länsgemensam kompetensförsörjningsplan Nära vård- Trygga kompetensen 
för en God och Nära vård”.  
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3.3 Avgräänsningär  
 

Omställningen omfattar alla invånare i Lekebergs kommun. Det betyder att både 
kommunal verksamhet och regional verksamhet delar på ansvar inom tex slutenvård, 
vårdcentral och specialistvård och omställningen bör ske i samverkan samt utifrån 
båda parter samt i dialog om ekonomiska möjligheter. Ekonomin bör vara förankrad 
hos båda parter innan förändring genomförs. 

Bemanningsfrågan utifrån brist på personal inom hälso- och sjukvården samt 
omsorgen i Lekeberg kommun kan inte projektet ansvara för utan hänvisas till 
Regionens övergripande Kompetensplan utifrån Nära vård där Lekeberg arbetar 
utifrån samarbetsavtal med  ”Länsgemensam kompetensförsörjningsplan Nära vård”. 

Den lokala projektledarens roll och funktion i kommunen är att arbeta med 
omställningen till en nära vård på den lokala samverkansnivån. Men i mer 
övergripande samverkansnivå finns förvaltningschef inom socialförvaltningen och 
kommundirektör som ansvarig för omställningsarbetet. 

Projektledaren kommer bistå stöd till vårdcentralen i Lekeberg med 
omställningsarbetet ”Nära vård-Hälsa tillsammans” 2023. Lekebergs vårdcentral är 
en privat aktör via “Hälsoval”, där ingår samverkan och därmed omställningen till 
Nära vård.  

Omställningen omfattar alla invånare i Lekebergs kommun. Det betyder att både 
kommunal verksamhet och regional verksamhet delar på ansvar inom tex slutenvård, 
vårdcentral och specialistvård och omställningen bör ske i samverkan samt utifrån 
båda parter samt i dialog om ekonomiska möjligheter. Ekonomin bör vara förankrad 
hos båda parter innan förändring genomförs.  

Den lokala processledarens roll och funktion i kommunen är att arbeta med 
omställningen till en nära vård på den lokala samverkansnivån. I de övergripande 
samverkansnivå finns förvaltningschef inom socialförvaltningen och kommundirektör 
som ansvarig för omställningsarbetet ” Nära vård -Hälsa tillsammans”. 

4 Plänér  
Bifoga de olika planerna och kommentera dem om nödvändigt under följande 
rubriker eller infoga informationen direkt i dokumentet.  

 

 

 

 

 

4.1 Tidsplänér  
Beslut Benämning Kommentar Datum 

BP2 Béslut ätt 
stärtä 
projéktét.  

Styrgrupp och ärbétsgrupp äntägén äv projéktäägäré 
 

2023 märs 
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BP2 Informätion  Projéktéts lévéräns: 

✓ Projéktplän klär och godkäänd äv projéktäägäré 

✓ Uppfoä ljning OÖ vérénskommélsé méllän stätén  
och Skr- 2023 ” God Nää rä väå rd 2023” 

2023  

April 

 

 

 

 

BP3:1 Uppfoä ljnings-
räpport 

Projéktéts lévéräns: 

✓ Informätion om kommunikätionsplän 2023 

✓ Uppfoä ljning géménsäm äntägén 
läänsoä vérgripändé mäå lbild – Nää rä väå rd 

✓ AÅ térkoppling om Sociälfoä rvältningéns 
händlingsplän gää lländé pérsoncéntréring sämt 
idéntifiérädé äktivitétér kopplät till projéktét. 
Rédovisä mää tning viä P-Cät ää ldréomsorg. 

✓ AÅ térkoppling äv plänéring foä r 2023, ätt stää rkä 
kontinuitét inom primää rväå rdsuppdräg.  

2023 

Mäj 

BP3:2 Uppfoä ljnings-
räpport 

Projéktét lévéräns: 

✓ Informätion om résultät äv uppfoä ljning 
pérsoncéntréring inom Sääbo- boéndé, 
Sociälfoä rvältningén. Génomfoä rd mää tning viä 
instrumént P-Cät. 

✓ AÅ térkoppling om informätion foä r 
omstää llningsärbétét till 
Kommunstyrélséfoä rvältingén méd mäå lgrupp 
pérsonälénhétén, ékonomiävdélningén och 
ädministrätivä ävdélningén 

✓ AÅ térkoppling äv ätt utforskä tvää rséktoriéll 
struktur Lékébérgs kommunälä insätsér om 
vidäré ärbété intérnt. 

✓ AÅ térkoppling om informätionsmätériäl och 
informätionsspridning till politikér, inväånäré och 
väå rdcénträl. 

2023 

juni 

BP3:3 Uppfoä ljnings-
räpport 

Projéktét lévéräns: 

✓ Informätion om äktivitétér gää lländé stää rkändé 
kontinuitét i primää rväå rdsuppdrägét  

✓ Impléméntéring äv utbildningsstoä d foä r 
pérsoncéntrérät ärbétssää tt foä r médärbétäré, 
Sociälfoä rvältningén. 

✓ AÅ térkoppling om informätionsstoä d foä r 
omstää llningsärbétét som finns päå  väå rdcénträl 
och gés vid introduktion äv ny médärbétäré. 

séptémbér 
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✓ AÅ térkopplä äktoä rér foä r Civilä sämhää llét som kän 
idéntifiéräs som sämvérkänspärtér foä r 
omstää llningsärbétét. 

✓ AÅ térkoppling äv plänéring foä r 2023, ätt stää rkä 
kontinuitét inom primää rväå rdsuppdräg. 

BP3:4  Projéktét lévéräns: 

✓ Uppfoä ljning fräån Chéfsdiälog, lédnings och 
styrning foä r kommunälä insätsér. 

✓ Uppfoä ljning äv ää ldréomsorgén i kommunén. Vad 
tycker de äldre om äldreomsorgen”? En 
énkää tundérsoä kning som skickäs till pérsonér 65 
äå r och ää ldré som bor i ordinää rt boéndé méd stoä d 
äv hémtjäänst éllér som bor päå  sää rskilt boéndé foä r 
ää ldré (sääbo).  

✓ Informätion om résultät äv uppfoä ljning 
pérsoncéntréring inom Sääbo- boéndé, 
Sociälfoä rvältningén. Génomfoä rd mää tning viä 
instrumént P-Cät. 

oktobér 

BP4 Uppfoä ljnings-
räpport sämt 
réstlistä 

Projéktéts lévéräns: 

✓ Uppfoä ljning sämt foä rsläg till vidäré plän foä r 
omstää llningsärbété foä r Lékébérgs kommun 
préséntéräs. 

✓ Béslut om ätt godkäännä projéktéts résultät éllér 
inté. 

2023 

novémbér 

BP5 Sluträpport Projéktéts lévéräns: 

✓ Projéktrésultät och sluträpport godkäänns och 
projéktét ävslutäs. 

✓ Béslut om ätt projéktéts résultät skä gäå  vidäré till 
foä rvältning éllér om nytt projékt skä stärtäs upp 
utifräån dét foä rsläg som ärbétäts främ inom 
nuvärändé projékt. 

2023 

décémbér 

 

4.2 Aktivitétslistä 
 

Aktivitet Startdatum Slutdatum Ansvarig 
Styrgrupp fäststää lld. 2022-06-13  Projéktäägäré  

styrgrupp 
2023-01-09 2023-02-28 Projéktäägäré  

styrgrupp  

Arbétsgrupp fäststää lld.  2023-01-09 2023-02-28 Projéktlédäré 

Styrgrupp 

Styrgrupp och ärbétsgrupp plänéring väå rén 
2023.  

2023-01-09 2023-02-23 Projéktäägäré 

Projéktlédäré 



 

17 
 

Styrgrupp 

 

Projéktplän äntäs 
Styrgrupp och ärbétsgrupp plänéring hoä stén 
2023 

2023-01-09 2023-04-03 Projéktlédäré  

Styrgrupp 

Arbétsgrupp  

Kommunikätionsplän/foä rvältningsoä vérgripändé 
sämt informätion till médärbétäré. 

2023-03-13 2023-05-08 Projéktlédäré 

Styrgrupp 

Arbétsgrupp 

Uppfoä ljning OÖ vérénskommélsé méllän stät och 
Skr- 2023 ” God Nää rä väå rd 2023”. 

2023-03-13 2023-04-03 Projéktlédäré 

Foä rvältnings-
chéf, sociäl-
foä rvältning 

 

Plän foä r oä käd kontinuitét inom primää rväå rdén 
2023 (sämvérkän kommunälä insätsér, 
väå rdcénträl och civilä sämhää llét). 

2023-03-13 2023-05-08 Projéktlédäré  

Styrgrupp 

Arbétsgrupp  

Biträädändé 
väå rdcénträlchéf 

Foä rvältnings- 

chéf,sociälfoä rvält
ningén 

Uppfoä ljning géménsäm äntägén 
läänsoä vérgripändé mäå lbild- Nää rä väå rd  

2023-03-13 2023-05-08 Projéktlédäré 

Foä rvältnings-
chéf, sociäl-
foä rvältning 

 

Informätion Nää rä väå rd – hää lsä tillsämmäns till 
politikér, inväånäré i Lékébérgs kommun sämt 
väå rdcénträl. 

2023-03-13 2023-06-05 Projéktlédäré 

Styrgrupp 

Arbétsgrupp 

Mää tä pérsoncéntréring, P-Cät ää ldréboéndé 
Oxélgäå rdén och Lindén. 

2023-03-13 2023-06-05 Projéktlédäré 

Plänéring äv styrgrupp och ärbétsgrupp infoä r 
hoä stén 2023. Uppfoä ljning äv väå réns ärbété 
utifräån projéktplän och vidäré plänéring foä r 
hoä stén 2023. 

2023-05-08 2023-06-05 Projéktlédäré  

Styrgrupp  

Arbétsgrupp 

Uppdätéring äv Aktivitétslistän foä r projéktét 
infoä r hoä stén 2023. 

2023-05-08 2023-06-05 Projéktäägäré  

Projéktlédäré 

Styrgrupp  
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Impléméntéring äv utbildningsstoä d foä r 
pérsoncénträrät ärbétssää tt foä r médärbétäré, 
Sociälfoä rvältningén. 

2023-03-13 2023-09 Projéktlédäré 

Styrgrupp 

Arbétsgrupp 

Informätionsstoä d foä r omstää llningsärbétét som 
finns päå  väå rdcénträl och gés vid introduktion äv 
ny médärbétäré. 

 

2023-05-08 2023-09-  

AÅ térkopplä äktoä rér foä r Civilä sämhää llét som kän 
idéntifiéräs som sämvérkänspärtér foä r 
omstää llningsärbétét. 

2023-06-08 2023-09  

Informätion och diälog foä r Lékébérgs 
kommunälä chéfsdiälog, lédning och styrning 
gää lländé projéktét. 

2023-06-08 2023-10  

Ekonomisk uppfoä ljning sämt äå térräpportéring 
till Régionén foä r omstää llningsärbétét. 

2022-11- 2023-12- Projéktäägäré  

Styrgrupp 

Projéktlédäré 

Ekonom  

AÅ térräpportéring utifräån äktivitétsplän foä r 
omstää llningén/sluträpport sämt idéntifiéräd 
plän foä r inriktning foä r 2023 

2023-11- 2023- Projéktäägäré  
Styrgrupp 
Projéktlédäré  

 

 

4.3 Lévéräns och oä vérläämningsprocédur  
Här gör du en förteckning över beslutspunkterna i tidplanen (BP3:or och BP4) och när 
besluten ska tas.  

BP3:1 Beslut att fortsätta 
projekt  

Projektledare avger uppföljningsrapport muntligen och 
skriftligen till styrgrupp. Styrgruppen godkänner 
uppföljningsrapport under förutsättning att 
delleveranser har levererats enligt projektplan. 
Styrgruppen kan besluta om ändringar om så krävs i de 
fall leverans helt eller delvis uteblir. 

Styrgrupp 
Maj 
 

 

BP3:2 Beslut att fortsätta 
projekt 

Projektledare avger uppföljningsrapport muntligen och 
skriftligen till styrgrupp. Styrgruppen godkänner 
uppföljningsrapport under förutsättning att 
delleveranser har levererats enligt projektplan. 
Styrgruppen kan besluta om ändringar om så krävs i de 
fall leverans helt eller delvis uteblir. 

 Styrgrupp 
 
Juni 

BP3:3 Beslut att fortsätta 
projekt 

Projektledare avger uppföljningsrapport muntligen och 
skriftligen till styrgrupp. Styrgruppen godkänner 
uppföljningsrapport under förutsättning att 
delleveranser har levererats enligt projektplan. 
Styrgruppen kan besluta om ändringar om så krävs i de 
fall leverans helt eller delvis uteblir. 

 Styrgrupp 
 
september 



 

19 
 

BP3:4 Beslut att fortsätta 
projekt 

Projektledare avger uppföljningsrapport muntligen och 
skriftligen till styrgrupp. Styrgruppen godkänner 
uppföljningsrapport under förutsättning att 
delleveranser har levererats enligt projektplan. 
Styrgruppen kan besluta om ändringar om så krävs i de 
fall leverans helt eller delvis uteblir. 

 Styrgrupp 
 
oktober 

 
 

BP 4 Beslut huruvida 
godkänna projektets 
resultat eller inte och 
påbörja avvecklings-
fasen. 

Projektledaren avger en uppföljningsrapport samt 
restlista muntligen och skriftligen till styrgrupp. 
Styrgruppen godkänner projektets resultat och ger 
projektledare i uppdrag att avsluta projektet och 
inkomma med en slutrapport. 

Styrgrupp 
 
november 

 

BP5 Produkten klar för 
mottagaren. 

Projektledare avger slutrapport muntligen och 
skriftligen till styrgrupp. Styrgruppen godkänner 
slutrapport under förutsättning att projektet levererat 
enligt projektplan och utifrån eventuella ändringar som 
beslutats under projekttid. Slutrapporten redogör för 
projektresultat och innehåller rekommendationer för 
det fortsatta arbetet. 

 Styrgrupp 
 
december 
 

 

 

4.4 Résursplän  
 

Namn Uppdrag Antal timmar Period Muntligt/Sk
riftligt 

Evä Jonsson,  
Tf kommundiréktoä r 

Projéktäägäré 0.5 tim./véckä  Muntligén 

Märié Cäsco, Tf 
foä rvältningschéf, 
sociälfoä rvältningén 

Styrgrupp 0.5 tim./véckä  Muntligén 

Märgärétä Esswing, 
énhétschéf foä r 
élévhää lsän, bärn- och 
utbildningsfoä rvält-
ningén 

Styrgrupp 0.5 tim./véckä  Muntligén 

Annikä Sää ttér, 
Biträädändé 
väå rdcénträlchéf, 
Cäpio, Région OÖ rébro 

Styrgrupp 0.5 tim./véckä  Muntligén 

Mikäél Isgrén, 
énhétschéf foä r hää lso-
sjukväå rdsinsätsér, 
sociälfoä rvältningén 

Styrgrupp 0.5 tim./véckä  Muntligén 
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Elisäbéth Jängénby, 
kultur- och fritidschéf, 
kommunstyrélsé-
foä rvältningén 

Styrgrupp 0.5 tim./véckä  Muntligén 

Kristin Lundgrén, 
procésslédäré, 
sociälfoä rvältningén 

Projéktlédäré 40 tim./véck  Skriftligt Projéktlédäré 40 tim./véckä  Skriftligt 

Sändrä 
foä rvältningsékonom, 
Kommunstyrélsé-
foä rvältningén  

Projéktékonom 0.1 tim./véckä  Muntligén 

Emil Péttérsson, 
utrédningssékrétéräré, 
kommunstyrélsé-
foä rvältningén  

Ansvärig foä r 
diäriéfoä ring äv 
projéktdokumént 
 

0.2 tim./véckä   

Ellinor Häiléé, 
kommunikätoä r, 
kommunstyrélsé-
foä rvältningén 

Stoä djä projéktlédäré 
som ää r änsvärig foä r 
Kommunikätions-
plän 
 
Uppdätérä 
informätions-
undérläg inom 
kommunéns 
informätionsväägär 
méd stoä d äv 
projéktlédäré 
  
 

  Muntligén 

Kärin Botwäldé , Mär 
médicinsk änsvärig foä r 
réhäbilitéring , 
Controllér  
sociälfoä rvältningén 

Arbétsgrupp 2,5 tim/ véckä  Muntligén  

Irméli Gustäfsson, 
skolskoä térskä, bärn- 
och utbildnings-
foä rvältningén 

Arbétsgrupp  2,5 tim./véckä  Muntligén 

Lisä Rohdén 
Väå rdsämordnäré, 
Väå rdcénträlén Cäpio 
 

Arbétsgrupp  2,5 tim./véckä  Muntligén 

Annikä Kärlsson J 
Folkhää lsovétäré, 
Vää lfää rd och folkhää lsä 
 

Arbétsgrupp  2,5 tim./véckä   Muntligén 
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4.5 Budgét och finänsiéring (kostnädsplän)  
Projektledare finansieras av statliga medel för 2023, och har tilldelats 
socialförvaltningen. Utifrån implementering av personcentrering inom 
socialförvaltningen kan det uppkomma kostnad för litteratur inför 
kompetenspåfyllnad till en kostnad av 3000kr.  

Projektorganisation  

4.6 Projéktorgänisätion  
Projektorganisationen är uppdelad i två delar: styrande och utförande. Den styrande 
delen beslutar medan den utförande ansvarar för att besluten verkställs – att jobbet 
blir gjort. I projektets styrande organisation hittar du roller som projektägare, 
projektbeställare och styrgrupp. I den utförande organisationen återfinns 
projektledare, arbetsgrupp och eventuella fler arbetsgrupper identifierade efter 
behov. En projektekonom knyts även till projektet. Diarieföring av projektdokument 
sker genom utredningssekreterare på administrativa avdelningen. Utifrån samverkan 
med privat aktör vårdcentral Capio ansvarar vårdcentralchef för att bistå 
verksamheten med projektunderlag och dokumentation 

 

 

4.7 Orgänisätionsschémä  
 

 
 

 

 

 

PROJEKTÄGARE

ARBETSGRUPP
Skolsköterska

Kommunikatör
Vårdsamordnare Vårdcentralen

Medicinsk ansvarig sköterska
Folkhälsovetare

Kultur/Fritid representant

Arbetsgrupp 
BUF

ej identfierade personer ännu 

Arbestsgrupp 
SOF

ej identifierade personer ännu 

Arbetsgrupp  
KS

ej identifierade personer ännu 

Arbetsgrupp 
Primärvården

ej identifierade personer ännu 

STYRGRUPP
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4.7.1 Roller, ansvar och mandat 

 

Projektägare Roll, ansvar, mandat 
Evä Jonsson  
Tf. 
kommundiréktoä r 

Projektägare är den som ansvarar för projektets finansiering. Oftast den chef som 
ansvarar för projektets genomförande  
Ansvar för projektets budget och finansiering. 
Upprätta projekt- och förvaltningsdirektiv. 
Godkänna slutrapport. 
Ansvara för att effektmålen både mäts och nås eller att någon annan ansvarig 
utses för detta.  
Är ordförande i styrgruppen 
Initierar granskningar och revisioner av projektet. 
Utser styrgruppen samt föreslår projektledare och förvaltare. 
Stödjer projektledaren. 
Fattar BP1 och BP5- beslut samt BP2,BP3,BP4-beslut avseende projektets 
fortsättning. 

Styrgrupp Roll, ansvar, mandat: 
Märié Cäsco 
foä rvältningschéf  
Sociälfoä rvältningén 
 
Annikä Sää ttér  
Biträädändé 
väå rdcénträlchéf, 
Cäpio 
 
Mikäél Isgrén, 
énhétschéf foä r 
hää lso-sjukväå rds-
insätsér, sociäl-
foä rvältning 
 
Elisäbéth Jängénby, 
kulturchéf, 
kommunstyrélsé-
foä rvältningén 
 
Märgärétä Esswing 
énhétschéf foä r 
élévhää lsän, bärn- 
och utbildnings-
foä rvältningén 
 

Bör helst bestå av högst fem personer, med befogenheter och kunskap för de för 
projekten nödvändiga besluten. 
Säkerställer att projektets resultat är i linje med projektdirektiven. 
Säkerställer att projektet följer projektplanen och aktivt stödjer projektledaren 
Håller sig informerade om projektet och omvärlden för att få ett bra 
beslutsfattande. 
Tillför projektet de resurser som behövs. 
Fattar beslut inom projektets ramar (BP2, BP3, BP4) tillsammans med 
projektägaren. 
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Projektledare Roll, ansvar, mandat: 
Kristin Lundgrén, 
procésslédäré, 
sociälfoä rvältningén  

Ansvarar för projektets genomförande i enlighet med projektplanen. 
Tillgodoser mottagarens krav inom projektets ramar. 
Ansvara för projektets resultat till och med BP 5.  
Rapporterar genomförandet och förändringar gentemot plan i projektet. 
Ansvarar för överenskommen projektdokumentation 
Knyter rätt kompetenser till projektet 
Kontrollerar, konterar och godkänner projektets fakturor innan attestansvarig 
attesterar. Ta del av och förstår underlagen från ekonomisystemet. 
Följer upp och ansvarar för projektets budget och rapportera till projektets 
styrgrupp. 
Tar fram en budget över förväntat utfall fördelat över tiden för projektet, för att 
kunna följa upp hur arbetet fortskrider i ekonomisk mening. 
Förankrar projektbudget och ekonomirutiner för projektet i projektgruppen. 
Genomför och löpande revideringar av riskanalys samt ser till att beslutad 
revision och granskning genomförs. 
Hanterar information och kommunikation med projektets intressenter enligt 
plan. 
Planerar, leder, fördelar samt följer upp arbetet inom projektet  
Leder de personer som tilldelats projektet. 
Förfogar över de medel som tilldelats projektet. 
Beslutar om omfördelning av kostnader inom projektets budgetram 

Arbetsgrupp  Roll, ansvar, mandat: 
Kärin Botväldé-
Grémärk  
Irméli Gustäfsson  
Annickä Kärlsson J  
 
Lisä Rohdén-
Väå rdsämordäré 
väå rdcénträlén Cäpio 
 
 

Har personligt ansvar att genomföra överenskomna åtaganden i projektet. 
Rapporterar resultat och avvikelser i projektet till projektledaren. 
Rapporterar arbetad tid i projektet. 
Förankrar projekt i hemmaorganisationen och fungerar som förenande länk. 
Tar del av projektinformation och deltar i projektmöten. 

Resursägare Roll, ansvar, mandat: 
Märié Cäsco Tf. 
foä rvältningschéf  
Sociälfoä rvältningén 
 
 

Är oftast den som tillsätter resurs efter förfrågan från projektledare.  
Ansvarar för att tilldelad personal har rätt kompetens. 
Ser till att resurser finns tillgängliga enligt de beslut som finns tagna för 
projektet. Ingår i styrgrupp. 

Förvaltare Roll, ansvar, mandat: 
Märié Cäsco Tf. 
foä rvältningschéf  
Sociälfoä rvältningén 
 

Ansvarar tillsammans med projektägaren för projektresultatet efter 
överlämnandet vid BP4 och att nyttorealisering sker och effektmålen mäts.  
Ingår i styrgrupp eller referensgrupp.  

 

Projekt-
administratör 

Roll, ansvar, mandat: 
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Emil Péttérsson, 
utrédnings-
sékrétéräré, 
kommunstyrélsé-
foä rvältningén 

Ansvarar för diarieföring av projekthandlingar i dialog med projektledare. 
Bistår styrgruppen med att föra minnesanteckningar. 

Ekonom Roll, ansvar, mandat: 
Sändrä Stroä mbérg 
foä rvältningsékonom, 
kommunstyrélsé-
foä rvältningén 

Utses av projektägaren 
Stöd till projektledaren och projektägaren  
Sammanställer ekonomin från idéstadium till förvaltning till projektägaren. 
Kontroll, uppföljning och rapportering av ekonomi till projektledaren. 

Expert Roll, ansvar, mandat: 
Mälin Duckér Ek , 
Vää lfää rd och 
Folkhää lsä, Région 
OÖ rébro lään 

Kompetenstillskott för att lösa enskilda problem  
Varierar från projekt till projekt, men ska vara väl definierat till tid och 
arbetsinsats. 
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4.8 Extérnä kontäktér  
Idag finns inte externa kontakter identifierade men utifrån att projektet är ett 
nationellt uppdrag finns det risk för förändrat behov inom projekttiden. 

 

5 Kommunikätion  

5.1 Intrésséntänälys och kommunikätionsplän 
 

Intressent Budskap/ 
innehåll 

Förväntad 
effekt 

Kanal Hur Tidpunkt/ 
frekvens 

Ansvarig 

Projektägare Nulägesbild 
av 
projektet 

Informerade 
Underlag 
för beslut  

E-post 
Telefon 

Sammanträden 
Teamsmöten 

Minnesanteckningar 
Protokoll 
Statusrapporter 
Muntliga 
avstämningar 
Slutrapport 

Enligt 
överenskommelse 
sker regelbundna 
avstämningar. 

Projektledare 

Politiker Nulägesbild 
av 
projektet 

Informerade 
Underlag 
för beslut 

E-post 
Telefon 

Sammanträden 
Teamsmöten 

Statusrapporter 
Muntliga 
avstämningar 
Slutrapport 

Enligt 
överenskommelse 
sker regelbundna 
avstämningar. 

Projektägare 
/projektledare 

Styrgrupp Nulägesbild 
av 
projektet 

Informerade 
Underlag 
för beslut 

E-post 
Telefon 

Sammanträde 

Teamsmöten 

 

Kallelser 
Minnesanteckningar 
Statusrapporter 
Beslut 
Slutrapport 

Enligt projektplan 
och inom ramen 
för ordinarie 
möten. 

Projektledare 

Medarbetare Nulägesbild 
av 
projektet 

Informerade E-post 
Telefon 

Intranät 

Sammanträde 

Teamsmöten 

 

Minnesanteckningar 
Aktiviteter kopplade 
till projektet 

Enligt projektplan Projektledare/ 

Arbetsgrupp 
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Välfärd och 
folkhälsa, 
Regional 
utveckling, 
Region 
Örebro län 

Nulägesbild 
av 
projektet  

 

Informerade E-post 
Telefon 

Teamsmöten 

 

Återrapportering 
utifrån nationellt 
krav 

Enligt projektplan Projektledare 

Medborgare Nulägesbild 
av 
projektet 

Informerade E-post 
Telefon 

Hemsida 
Lekeberg.se  

Uppdatering  

om pågående 
projekt  

Aktiviteter kopplade 
till projektet 

Enligt projektplan Projektledare 
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Kvälitét 

5.2 Kvälitétssträtégiér  
 

• Projektet utgår från projektmodellen Projektil som anpassats för att passa 
projektet.   
• När projektplan godkänns ges samtycke till de ändringar som är gjorda i 
modellen.   
• Ändringar och avvikelser dokumenteras skriftligt i samband med 
styrgruppens möten. Projektägaren beslutar om eventuella ändringar i 
projektet.    
• Utifrån att uppdraget är nationellt behövs kontinuerlig omvärldsspaning 
utifrån eventuella nationella justeringar  

 

5.3 Projéktrutinér  
För projektet gäller följande rutiner: 

• Dokument och riktlinjer som det ska fattas beslut om går 
via projektgruppen och sedan upp till styrgrupp.  
• Dokument sparas enligt kommunens informationshanteringsplan.  
• Kommunikation sker via teams samt via fysiska möten, i en kanal avsedd för 
projektet.   
• De dokument som tillkommer från arbetsgrupper, styrgrupp, sparas i Platina 
och i Teamskanalen och ska finnas tillgängligt för alla intressenter i projektet 
enligt kommunikationsmatris.  
• Personuppgifter i enlighet med dataskyddsförordningen GDPR och i 
förekommande fall sekretess enligt sekretesslagen.  

5.4 AÖ ndringär och ävvikélsér  
Ändringar och avvikelser ska dokumenteras skriftligt i samband med styrgruppens 
möten. Projektägaren beslutar om eventuella ändringar i projektet.  
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6 Riskér och moä jlighétér  
Utifrån riskanalys finns såväl externa faktorer som interna faktorer som kan påverka. 
Ekonomisk tilldelning gäller för 2023 och därefter finns inte vidare ekonomisk 
tilldelning, vilket är en faktor som får betydelse för omställningsarbetet. 

 

Risker  Sannolikhet  
(för att risken 
inträffar 1–5)  

Konse-
kvens  
(för 
resultatet 
1–5)  

Riskvärde  
(sannolikhet 
multiplicerat med 
konsekvens där 25 
är högsta värde)  

Riskhantering  

Externa    
✓ Att ekonomisk tilldelning uteblir 

och därmed avbryts 
processledarens uppdrag.   

1  4  4  1.Arbeta med annat i väntan 
på leverans 
2. Riskbedöma konsekvens 
för medborgare och 
medarbetare utifrån 
pågående aktiviteter 

✓ Projektet drabbas av någon 
form av pandemi – 
omställningsarbetets möjlighet 
till att förankras i kommun och 
region minskar  

3  3  9  1. Arbeta med annat i väntan 
på leverans.  
2. Vid kraftiga förseningar, 
beslut i styrgrupp kring 
åtgärder. 

✓ Projektet påverkas av kriget i 
Ukraina – kan bidra till 
förseningar i projektet. 

 

1   1. Arbeta med annat i väntan 
på leverans.  
2. Vid kraftiga förseningar, 
beslut i styrgrupp kring 
åtgärder. 

Interna    
✓ Projektmedarbetare slutar  2  4  8  En plan upprättas för vem 

som går in som ersättare vid 
längre frånvaro.  

✓ Projektmedarbetare blir sjuk en 
längre period  

4  4  16  En plan upprättas för vem 
som går in som ersättare vid 
längre frånvaro.   
  

✓ Förvaltningschef för 
socialförvaltningen byter arbete 
– risk att projektet saknar 
riktning och att processledare 
inte har vägledning i det interna 
arbetet.  

3  4  12  Projektägaren tar över 
vägledning  
  

✓ Oenighet i projektgrupp  2  3  6  1) Tydlig projektplan  
oenigheter som inte går att 
lösa genom dialog tas vidare 
till styrgrupp  
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✓ Projektet prioriteras inte av 
medarbetare som involveras 
utanför projektgrupp  

3  4  12  1) Tydlig kommunikations-
plan för projektet  
2) Förankring via chefer  

 

 

7 Projéktävslut  
Projektet är avslutat efter att slutrapport har lämnats och godkänts av projektägare.  

 

8 Référénsér och bilägor  
 

1.”Samordnad utveckling för god och nära vård” (S 2017:01)” Samordnad 
utveckling för god och nära vård (2017:01) | Statens offentliga utredningar (gov.se) 

2.”God och nära vård, En reform för ett hållbart hälso- och sjukvårdssystem, 
Delbetänkande av utredningen Samordnad utveckling för god och nära vård ” (SOU 
2020:19). God och nära vård - En reform för ett hållbart hälso- och sjukvårdssystem - 
Regeringen.se 

3.”Länsgemensam utvecklingssatsning för omställningen till en God och nära vård 
2020–2022. En planering för användningen av medlen i överenskommelsen God och 
nära vård 2020”.  God och nära vård (regionorebrolan.se) 

4.”God och nära vård 2023, En omställning av hälso- och sjukvården med 
primärvården som nav”. Overenskommelse_-_God_och_nara_vard-2023.pdf (skr.se) 

5.Kommunstyrelsen för Lekebergs kommun anta det första delbetänkandet ”SOU 
2017:53 God och nära vård - En gemensam färdplan och målbild. §23 - Målbild nära 
vård (KS 22-21). 

6”Mer-plan 2021 med plan 2022–2023”, Socialnämnden med fullmäktigemål Social 
trygghet – Lekebergs kommun erbjuder trygg vård och omsorg som värnar individens 
behov, samt syftar till så självständigt liv som möjligt.  

7. Projekt Trygga kompetensen för en God och nära vård -En länsgemensam 
kompetensförsörjningsplan 2020-09-01 - 2022-06-30 (xn--sjukvrdsregionmellan-
0zb.se). 

8. Överenskommelse om samverkan för god, jämlik och jämställd hälsa i Örebro än 
2018-2023. Dnr 17RS7116-36. 

 

 

http://www.sou.gov.se/godochnaravard/
http://www.sou.gov.se/godochnaravard/
https://www.regeringen.se/rattsliga-dokument/statens-offentliga-utredningar/2020/04/sou-202019/
https://www.regeringen.se/rattsliga-dokument/statens-offentliga-utredningar/2020/04/sou-202019/
https://utveckling.regionorebrolan.se/contentassets/9d408bc4706640358212e8992b54a959/lansgemensam-utvecklingssatsning-god-och-nara-vard-2020-2022.pdf
https://skr.se/download/18.6a40047a185e2f0179f1e22e/1674823955025/Overenskommelse_-_God_och_nara_vard-2023.pdf
https://www.xn--sjukvrdsregionmellan-0zb.se/samverkan/attachment/9tryggakompetensenkompetensforsorjningsplannaravard.pdf
https://www.xn--sjukvrdsregionmellan-0zb.se/samverkan/attachment/9tryggakompetensenkompetensforsorjningsplannaravard.pdf
https://www.xn--sjukvrdsregionmellan-0zb.se/samverkan/attachment/9tryggakompetensenkompetensforsorjningsplannaravard.pdf
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